
Lana MSA se dodávají jako popruhy nebo lana kernmantel s řadou konektorů. Lana tlumicí nárazy
poskytují prostředek spojení připojovacích bodů celotělových postrojů MSA a příslušného kotevního
bodu. Tlumič nárazů udržuje síly při zachycení pádu pod 6 kN.

lana tlumicí nárazy MSA

MSAsafety.com

Funkce a výhody

Funkce výhoDy

jednodílná nebo dvoudílná konfigurace Zajišťuje správnou ochranu pro danou činnost.

Smyčky na koncích jsou chráněny potahem odolným proti oděru. Chrání popruhy před poškozením kontaktem kovu s konektorem.

Zakřivený design uzávěru lešeňového háku Umožňuje pohodlnější uchopení.

MaTeriál

Popruhy 30mm polyesterové

Šroubovací karabina Slitinová ocel, pozinkovaná

lešeňový hák Slitinová ocel, pozinkovaná

Technické úDaje

Délka 1,5 m

Tlumič nárazů Nylonové popruhy odolné proti přetržení, šířka 35 mm

Barva Černá s jedním světlezeleným proužkem uprostřed na obou stranách

hmotnost Jednodílné: 1,0 kg
Dvoudílné: 1,6 kg

Max. síla při zachycení pádu 6 kN

Maximální životnost 10 let od data výroby

Provozní teplota -50 °C... +50 °C

lešeňový hák
Minimální pevnost: 23 kN
Světlost: 50,8 mm
Čistá hmotnost: 485 g

Šroubovací karabina
Minimální pevnost: 25 kN
Světlost: 18 mm
Čistá hmotnost: 160,5 g

Schválení

EN 355:2002

Technické údaje produktu

Popruhy

Technický datový list



MSAsafety.com

lana tlumicí nárazy MSA

Funkce a výhody

Funkce výhoDy

jednodílná nebo dvoudílná konfigurace Zajišťuje správnou ochranu pro danou činnost.

Schváleno pro přední hranu Pro použití v aplikacích zahrnujících přední hranu

Prošité křížovým stehem a se silným průhledným návlekem Chrání konce a švy jsou vidět, takže umožňují snadnou kontrolu.

úvazek odolný proti oděru na koncích smyček Chrání lano před poškozením kontaktem kovu s konektorem.

Barevný sledovací pramen Během času ztrácí barvu a indikuje, že lano již není způsobilé k dalšímu
použití.

MaTeriál

Záchranné lano Nylonové lano kernmantel, 11 mm

Tlumič nárazů Nylonové popruhy odolné proti přetržení, šířka 35 mm

karabina se šroubovacím uzávěrem Slitinová ocel, pozinkovaná

lešeňový hák Hliníková slitina

Technické úDaje

Délka 1,8 m

Barva Přírodní bílá s 6 černými a 2 zelenými sledovacími prameny

hmotnost
Jednodílné: 1,14 kg
Dvoudílné: 1,98 kg
Jednodílné s ocelovou karabinou: 0,90 kg

Max. síla při zachycení pádu 6 kN

Maximální nosnost 100 kg

Maximální životnost 10 let od data výroby

Provozní teplota -50 °C... +50 °C

lešeňový hák
Minimální pevnost: 23 kN
Světlost: 60 mm
Čistá hmotnost: 445 g

karabina se šroubovacím uzávěrem
Minimální pevnost: 25 kN
Světlost: 16 mm
Čistá hmotnost: 160,5 g

Schválení

EN 355:2002, CNB/P/11.074 poloměr hrany 0,5 mm

Technické údaje produktu

lano kernmantel

Technický datový list



Tato lana tlumicí nárazy nabízí dokonalé řešení pro bezpečnou práci ve výškách v prostředí s nebezpečím
výbuchu. Jsou vyrobena z polyesteru s 5 vodivými vlákny, aby bylo dosaženo antistatických vlastností.

lana tlumicí nárazy MSA

MSAsafety.com

Funkce a výhody

Funkce výhoDy

Polyester s 5 vodivými vlákny Zabraňuje riziku vznícení elektrostatickým výbojem ve výbušném
prostředí.

jednodílná nebo dvoudílná konfigurace Zajišťuje správnou ochranu pro danou činnost.

hliníkové konektory Lehké a bezpečné připojení

MaTeriál

Popruhy 44mm polyesterové s 5 vodivými vlákny, minimální pevnost popruhů v tahu 25 kN

karabina se šroubovacím uzávěrem Hliníková slitina

lešeňový hák Hliníková slitina

Technické úDaje

Délka 1,8 m

Tlumič nárazů
Polyester, šířka: 45 mm
Max. síla při zachycení pádu: 6 kN
Pokrytý speciálním antistatickým trubkovitým krytem 

Barva Černá s 5 šedými antistatickými švy

hmotnost Jednodílné: 0,98 kg
Dvoudílné: 1,62 kg

Max. síla při zachycení pádu 6 kN

Maximální nosnost 100 kg

Maximální životnost 10 let od data výroby

Provozní teplota -50 °C... +50 °C

lešeňový hák
Minimální pevnost: 23 kN
Světlost: 60 mm
Čistá hmotnost: 445 g

karabina se šroubovacím uzávěrem
Minimální pevnost: 23 kN
Světlost: 21 mm
Čistá hmotnost: 84 g

Schválení
EN 355:2002, Schváleno podle požadavků ATEX: EN 13463-1:2009, EN 13463-5:2003, EN 1149-1: 2006 a EN 1149-5:2008, Ex II 2 G c T6
Konektory certifikované dle normy EN 362:2004

Technické údaje produktu

Popruhy, antistatické

Technický datový list



Objednací údaje

lana tlumicí nárazy MSA

MSAsafety.com

obj. č. jednodílné nebo
dvoudílné Materiál Délka Připojení postroje ukotvení

10185611 Jednodílné lano popruhy 1,5 m Ocelová šroubovací karabina Ocelový lešeňový hák

10185612 Dvoudílné lano popruhy 1,5 m Ocelová šroubovací karabina Ocelový lešeňový hák

10185614 Jednodílné lano Lano kernmantel 1,8 m Ocelová karabina se
šroubovacím uzávěrem Hliníkový lešeňový hák

10185615 Dvoudílné lano Lano kernmantel 1,8 m Ocelová karabina se
šroubovacím uzávěrem Hliníkový lešeňový hák

10185616 Jednodílné lano Lano kernmantel 1,8 m Ocelová karabina se
šroubovacím uzávěrem

Ocelová karabina se
šroubovacím uzávěrem

10180207 Jednodílné lano popruhy, antistatické 1,8 m Ocelová karabina se
šroubovacím uzávěrem Ocelový lešeňový hák

10180208 Dvoudílné lano popruhy, antistatické 1,8 m Ocelová karabina se
šroubovacím uzávěrem Ocelový lešeňový hák

Objednací údaje


